

# Årsredovisning

för

## Flock 6 AB

559420-1328

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Clas Olsson, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Flock 6 AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och fastighetsinnehavet består av fastigheten Ringen 8. Bolaget är ett helägt dotterbolag till LO Holding AB, 556912-6872 med säte i Umeå. Koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	739	0
Resultat efter finansiella poster	90	-204
Soliditet (%)	0,8	0,4

Nettoomsättningen har under året ökat med mer än 30 % vilket beror på att fastigheten är färdigställd och har hyresgäster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		1	<b>25 001</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1	-1	<b>0</b>
Årets resultat			71 393	<b>71 393</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1</b>	<b>71 393</b>	<b>96 394</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1
årets vinst	71 393
	<b>71 394</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	21 394
	<b>71 394</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-31  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	739 407	0
Övriga rörelseintäkter	608 397	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 347 804</b>	<b>0</b>

### Rörelsekostnader

Driftskostnader	-182 490	-3 317
Handelsvaror	-355 350	0
Övriga externa kostnader	-78 921	-19 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-216 962	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-833 723</b>	<b>-22 885</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>514 081</b>	<b>-22 885</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 009	302
Räntekostnader och liknande resultatposter	-430 960	-181 489
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-423 951</b>	<b>-181 187</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>90 130</b>	<b>-204 072</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	204 073
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>204 073</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>90 130</b>	<b>1</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-18 737	0
<b>Årets resultat</b>	<b>71 393</b>	<b>1</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	11 338 664	845 250
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 860	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	5 514 685
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 365 524</b>	<b>6 359 935</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 365 524</b>	<b>6 359 935</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2	124 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 937	9 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 939</b>	<b>134 644</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		103 828	1
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 828</b>	<b>1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>123 767</b>	<b>134 645</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 489 291</b>	<b>6 494 580</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1	0
Årets resultat		71 393	1
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>71 394</b>	<b>1</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>96 394</b>	<b>25 001</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 162 500	5 154 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 162 500</b>	<b>5 154 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		225 000	0
Leverantörsskulder		69 906	963 224
Skulder till koncernföretag		3 754 422	351 980
Skatteskulder		27 877	0
Övriga skulder		31 776	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 416	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 230 397</b>	<b>1 315 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 489 291</b>	<b>6 494 580</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader: 2%

Markanläggningar: 5%

Inventarier: 20%

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	7 500 000	7 500 000
	<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	845 250	0
Inköp	389 434	845 250
Omklassificeringar	10 320 342	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 555 026</b>	<b>845 250</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-216 362	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-216 362</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 338 664</b>	<b>845 250</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	27 460	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 460</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-600	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-600</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 860</b>	<b>0</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 514 685	0
Inköp	4 805 657	5 514 685
Omklassificeringar	-10 320 342	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 514 685</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 514 685</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 7 387 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 162 500	5 154 375
	<b>7 162 500</b>	<b>5 154 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 000	0
	<b>225 000</b>	<b>0</b>

Umeå 2025-06-11

*Clas Olsson*  
Clas Olsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

KPMG AB

*Andreas Vretblom*  
Andreas Vretblom  
Auktoriserad revisor
